
2015 2016

édition septembre 2015

les horaires

du lundi 31 août 2015 à début juillet 2016

Rennes (Gares)
Cesson-Sévigné (Champs Blancs)

> La ligne Express circule du lundi au vendredi
Cette ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite.
Cette ligne ne circule pas le 1er mai.



du lundi 31 août 2015 à début juillet 2016

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne.
Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation. Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

HORAIRES SEMAINE

B RENNES (Gares) -> CESSON-SÉVIGNÉ (Champs Blancs)

Arrêts principaux DU LUNDI AU VENDREDI
Gares OM 7.35 7.48 8.00 8.10 8.27 8.45 9.05
Pont de Châteaudun 7.40 7.53 8.05 8.15 8.32 8.50 9.09
Plaine de Baud 7.44 7.57 8.09 8.19 8.36 8.54 9.13
Tournebride 7.45 7.58 8.10 8.20 8.37 8.55 9.14
Beaulieu Chimie 7.47 8.00 8.12 8.22 8.39 8.57 9.16
Beaulieu INSA 7.48 8.01 8.13 8.23 8.40 8.58 9.17
Beaulieu Restau U 7.49 8.02 8.14 8.24 8.41 8.59 9.18
Pâtis Tatelin 7.52 8.05 8.17 8.27 8.44 9.02 9.21
ZA Saint-Sulpice 7.54 8.07 8.19 8.29 8.46 9.04 9.23
Cesson Hôpital Privé 7.56 8.10 8.22 8.32 8.49 9.06 9.25
Chêne Germain 7.57 8.11 8.23 8.33 8.50 9.07 9.26
Champs Blancs 7.59 8.13 8.25 8.35 8.52 9.09 9.28

M correspondance métro.

> La ligne ne circule pas les week-ends et jours fériés.

LIGNE 9a/9b DU RÉSEAU ILLENOO
DU 31 AOÛT 2015 AU 8 JUILLET 2016

* L’arrêt Lande Bouhard (lignes STAR 50 et 70) bénéficie également de cette
dérogation ; les montées et descentes sur ces lignes à tout autre arrêt à
l’intérieur du territoire de Rennes Métropole restent exclues.

Les lignes 9a et 9b du réseau Illenoo sont exceptionnellement
ouvertes aux voyageurs du réseau STAR pour rejoindre l’arrêt ZA
Saint-Sulpice depuis la Gare Routière (voir plan ci-contre) entre
7h45 et 9h30, et inversement entre 16h30 et 19h*.

B CESSON-SÉVIGNÉ (Champs Blancs) -> RENNES (Gares)

Arrêts principaux DU LUNDI AU VENDREDI
Champs Blancs 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40
Chêne Germain 16.02 16.22 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.22 18.42
Cesson Hôpital Privé 16.03 16.23 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.23 18.43
ZA Saint-Sulpice 16.05 16.25 16.46 17.07 17.27 17.47 18.07 18.26 18.45
Pâtis Tatelin 16.07 16.27 16.48 17.09 17.29 17.50 18.10 18.28 18.47
Beaulieu Restau U 16.10 16.30 16.51 17.12 17.32 17.53 18.13 18.31 18.50
Beaulieu INSA 16.11 16.31 16.52 17.13 17.33 17.54 18.14 18.32 18.51
Beaulieu Chimie 16.12 16.32 16.53 17.14 17.34 17.55 18.15 18.33 18.52
Tournebride 16.14 16.34 16.55 17.16 17.36 17.57 18.17 18.35 18.54
Plaine de Baud 16.15 16.35 16.56 17.17 17.37 17.58 18.18 18.36 18.55
Pont de Châteaudun 16.19 16.39 17.00 17.21 17.41 18.02 18.22 18.40 18.59
Gares OM 16.25 16.45 17.07 17.28 17.48 18.09 18.28 18.45 19.04

M correspondance métro.

> La ligne ne circule pas les week-ends et jours fériés.

LIGNE 9a/9b DU RÉSEAU ILLENOO
DU 31 AOÛT 2015 AU 8 JUILLET 2016

* L’arrêt Lande Bouhard (lignes STAR 50 et 70) bénéficie également de cette
dérogation ; les montées et descentes sur ces lignes à tout autre arrêt à
l’intérieur du territoire de Rennes Métropole restent exclues.

Les lignes 9a et 9b du réseau Illenoo sont exceptionnellement
ouvertes aux voyageurs du réseau STAR pour rejoindre l’arrêt ZA
Saint-Sulpice depuis la Gare Routière (voir plan ci-contre) entre
7h45 et 9h30, et inversement entre 16h30 et 19h*.



LES POINTS DE VENTE
DES TITRES DE TRANSPORT

Les agences commerciales STAR :
■ Au 12, rue du Pré Botté à Rennes (derrière La Poste République),
■ Aux stations de métro Villejean–Université et Henri Fréville.

Retrouvez les horaires d’ouverture de vos agences sur :
■ Sur www.star.fr
■ En appelant le 09 70 821 800 (appel non surtaxé)

L’Espace KorriGo :
■ dans le hall de la gare SNCF (entrée Nord, rez-de-chaussée),

ouvert de 7h00 à 20h00 du lundi au vendredi.

Les commerçants agréés :
■ À Cesson-Sévigné : Bar Tabac Presse, 48 rue de Bray.

Mag Presse, CCial la Rigourdière.
Presse, CCial Beausoleil, 38 rue du Muguet.
Tabac Presse, CCial Bourgchevreuil.

Les distributeurs automatiques présents dans chaque
station de métro.

A bord des bus, auprès des conducteurs (seul le ticket 1
heure y est en vente).

Dans les distributeurs automatiques de billets CMB.

Bon à savoir : vous pouvez recharger à domicile sur star.fr votre carte
KorriGo de formules 10/30/50 ou 100 tickets ou d’abonnements de votre
choix.

Ca roule ? Retrouvez à tout moment
l’info-trafic et l’information STAR sur
France Bleu Armorique (103.1) KE

O
LI

S
RE

N
N

ES
RC

S
34

0
03

5
52

6
–

M
ise

en
pa

ge
:N

or
d

C
om

po
–

C
ar

to
gr

ap
hi

e
:É

tu
de

s
et

ca
rto

gr
ap

hi
e

–
Im

pr
es

sio
n

:C
al

lig
ra

ph
y

Pr
in

t–
Im

pr
im

é
su

rp
ap

ier
10

-3
1-

16
14

Web : www.star.fr Twitter : viteunbus
Web mobile : m.starbusmetro.fr starbusmetro
Applications labellisées STAR Téléphone : 09 70 821 800

INFOSTAR, l’information au quotidien Contactez-nous ou suivez-nous sur :


